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Departament Spraw Europejskich 
i Współpracy Międzynarodowej (DEM)*
Monika Kusina-Pycińska
Zuzanna Raszkowska
· prowadzenie spójnej europejskiej i międzynarodowej polityki dwustronnej i wielostronnej MFiPR
· koordynacja współpracy kierownictwa MFiPR z KE, PE i innymi instytucjami UE oraz krajem sprawującym prezydencję w UE
· koordynacja spraw związanych z członkostwem w UE w ramach MFiPR, koordynacja udziału kierownictwa MFiPR w KSE
· wykorzystanie współpracy w ramach UE dla realizacji polityki spójności, strategii rozwoju kraju, wzrostu konkurencyjności, Krajowej Strategii Rozwoju Regionalnego oraz efektywnego zarządzania FE
· monitorowanie transpozycji prawa UE i monitorowanie prowadzonych przez KE postępowań w związku  z brakiem transpozycji/nieprawidłową transpozycją przepisów UE, a także postępowań przed TSUE i Trybunałem EFTA
· koordynacja i realizacja zadań Ministra wynikających z obowiązku transpozycji dyrektywy ws wymogów dostępności produktów i usług do polskiego porządku prawnego
· nadzór merytoryczny nad działalnością podległego Ministrowi Wydziału Polityki Regionalnej i Spójności w Stałym Przedstawicielstwie RP przy UE w Brukseli
· koordynacja spraw z zakresu umów i porozumień międzynarodowych 
· koordynacja merytoryczna zagranicznych podróży kierownictwa MFiPR i oficjalnych wizyt gości zagranicznych
· obsługa Pełnomocnika Rządu do spraw przygotowania Światowego Forum Miejskiego w Katowicach w 2022 r.
Departament Programów Regionalnych (DRP)
Piotr Zygadło
Aneta Brzuzy
Marta Leśniak
Anna Sulińska-Wójcik
· Instytucja do spraw koordynacji  UP w odniesieniu do 16 regionalnych programów operacyjnych (RPO) oraz 16 regionalnych programów, w tym koordynacja negocjacji
· koordynacja i monitorowanie realizacji instrumentów terytorialnych
· opracowywanie mechanizmów koordynacji wsparcia w ramach 16 RPO oraz 16 regionalnych programów
· prowadzenie spraw związanych  z dofinansowaniem zadań własnych JST z dotacji celowych budżetu państwa 
· koordynacja wdrażania KPO w zakresie komponentu D: Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia, a także realizacja inwestycji dla MiŚP w produkty, usługi i kompetencje pracowników oraz kadry związane z dywersyfikacją działalności
· koordynacja zadań związanych z Funduszem na rzecz Sprawiedliwej Transformacji
· koordynacja prac MFiPR w związku z realizacją programów i inicjatyw KE i innych podmiotów skierowanych do samorządów
· przygotowanie i realizacja programów rozwoju i innych instrumentów wsparcia samorządów
· obsługa Ministra pełniącego funkcję podmiotu odpowiedzialnego za zarządzanie wkładem finansowym z pobrexitowej rezerwy dostosowawczej, z wyłączeniem zadań realizowanych przez właściwe KO 
Departament Programów Ponadregionalnych (DPP)
Małgorzata Wierzbicka
Agneta Bukowska
Magdalena Jasińska
· IZ PO RPW 2007-2013, IZ PO PW 2014-2020 oraz IZ FE dla Polski Wschodniej 2021-2027
· przygotowanie i realizacja instrumentów ponadregionalnej interwencji publicznej, w szczególności dla Polski Wschodniej
· obsługa Ministra pełniącego nadzór nad realizacją instrumentu pożyczkowego Przedsiębiorcza Polska Wschodnia – Turystyka
Departament Europejskiego Funduszu Społecznego (DZF)
Piotr Krasuski
Aleksandra Dmitruk
Przemysław Herman
Anna Mickiewicz
Małgorzata Mika
Dominika Tadla
· IZ PO KL 2007-2013, IZ PO WER 2014-2020 oraz IZ FE dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, IZ Europejskiego Funduszu Dostosowania do Globalizacji
· koordynacja i wsparcie wdrażania EFS i EFS Plus
· wdrażanie Osi IV PO WER oraz działania 2.19
· realizacja zadań wynikających z wdrażania ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
· koordynacja wdrażania KPO w zakresie komponentu A: Odporność i konkurencyjność gospodarki (edukacja i rynek pracy)
Departament Programów Infrastrukturalnych (DPI)
Jarosław Orliński
Barbara Baka
Paweł Buc
Paweł Szwajgier
Marcin Szymański
Anna Tołubińska
Katarzyna Zielińska-Heitkötter
· IZ PO IiŚ 2007-2013, IZ PO IiŚ 2014-2020, oraz IZ FE na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027
· organ wdrażający instrument „Łącząc Europę” 2014-2020 w sektorze transportu i organ wdrażający instrument „Łącząc Europę” 2021-2027 w sektorze transportu wraz z komponentem Mobilność Wojskowa 
· prowadzenie spraw związanych z pomocą publiczną w ramach PO IiŚ 2007-2013 i PO IiŚ 2014-2020 i programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021–2027
· koordynacja współpracy z inicjatywą JASPERS
· koordynacja wdrażania KPO w zakresie komponentu B: Zielona energia i zmniejszenie energochłonności, z zastrzeżeniem zadań realizowanych przez DPA, oraz komponentu E: Zielona, inteligentna mobilność
Biuro Obsługi Pełnomocnika Rządu do spraw Strategicznej Infrastruktury Energetycznej (BP)
Adam Piotrowski
Jakub Trojgo
· obsługa Pełnomocnika Rządu do spraw Strategicznej Infrastruktury Energetycznej w zakresie wykonywania uprawnień Skarbu Państwa w stosunku do operatorów przesyłowych systemu gazowego i elektroenergetycznego oraz PERN S.A., a także w stosunku do innych podmiotów sektora infrastruktury energetycznej
· prowadzenie i koordynacja prac Pełnomocnika Rządu do spraw Strategicznej Infrastruktury Energetycznej związanych z przygotowaniem analiz, koncepcji ekonomicznych, prawnych i strategicznych oraz projektów aktów prawnych i innych dokumentów rządowych związanych z zadaniami Pełnomocnika Rządu do spraw Strategicznej Infrastruktury Energetycznej
· organizacja i obsługa współpracy międzynarodowej Pełnomocnika Rządu do spraw Strategicznej Infrastruktury Energetycznej
Sekretarz Stanu w KPRM 
Mateusz Berger
Pełnomocnik Rządu do spraw Strategicznej Infrastruktury Energetycznej
Biuro Obsługi Pełnomocnika Rządu do spraw Centralnego Portu Komunikacyjnego dla Rzeczypospolitej Polskiej (BCK)
Mikołaj Ochman

· obsługa Pełnomocnika Rządu do spraw Centralnego Portu Komunikacyjnego oraz Ministra w zakresie zadań realizowanych na podstawie ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o Centralnym Porcie Komunikacyjnym 
· obsługa Pełnomocnika Rządu do spraw Centralnego Portu Komunikacyjnego w zakresie zadań realizowanych na podstawie ustawy z dnia 15 września 2017 r. o przedsiębiorstwie państwowym „Porty Lotnicze”, w tym nadzór nad przedsiębiorstwem państwowym „Porty Lotnicze”
Departament Partnerstwa Publiczno-Prywatnego (DPA)
Robert Dzierzgwa
Michał Piwowarczyk
· koordynacja wdrażania działań wynikających z Polityki Rządu w zakresie rozwoju PPP 
· obsługa Pełnomocnika Rządu do spraw partnerstwa publiczno-prywatnego
· udzielanie wsparcia na rzecz projektów infrastrukturalnych przeznaczonych do realizacji z wykorzystaniem: zwrotnych i bezzwrotnych funduszy UE, partnerstwa publiczno-prywatnego i innych źródeł finansowania
· realizacja zadań na rzecz UP w zakresie projektów inwestycyjnych, w tym hybrydowych
· monitoring wdrażania Programu InvestEU w Polsce w zakresie Funduszu InvestEU oraz współpracy z Centrum Doradztwa InvestEU i Portalem InvestEU
· realizacja zadań związanych z wdrażaniem KPO w zakresie reformy i inwestycji na rzecz kompleksowej zielonej transformacji miast
· nadzór merytoryczny nad nadzorowanym przez Ministra Krajowym Zasobem Nieruchomości
Departament Rozwoju Cyfrowego (DRC)
Rafał Sukiennik
Michał Ptaszyński
· IZ PO PC 2014-2020 oraz IZ FE na Rozwój Cyfrowy 2021-2027
· prowadzenie spraw związanych z udziałem przedstawicieli Ministra w KRMC oraz przedstawicieli MFiPR w zespołach zajmujących się cyfryzacją 
i e-administracją
· koordynacja wdrażania KPO w zakresie komponentu C: Transformacja cyfrowa
Biuro Ministra (BM)
Robert Jakubik
Nikodem Kwaśny
Mirosława Zderska
· organizacyjne wspomaganie Ministra i pozostałych członków kierownictwa MFiPR
· koordynacja współpracy z Sejmem i Senatem, w tym w zakresie udzielania odpowiedzi na interpelacje i zapytania poselskie, oświadczenia senatorów oraz wystąpienia posłów PE
· udzielanie odpowiedzi na wnioski przesłane do Ministerstwa na podstawie ustawy o dostępie do informacji publicznej oraz o otwartych danych i ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego 
· koordynacja organizacyjna zagranicznych podróży służbowych kierownictwa MFiPR i oficjalnych wizyt gości zagranicznych na szczeblu kierownictwa MFiPR
· prowadzenie spraw z zakresu polityki społecznej odpowiedzialności przedsiębiorstw
· realizacja obowiązków wynikających z ustawy o działalności lobbingowej w procesie stanowienia prawa
· prowadzenie spraw nadzoru organizacyjnego nad jednostkami, we współpracy z KO prowadzącymi sprawy nadzoru merytorycznego oraz innymi właściwymi KO
· prowadzenie spraw  z zakresu odznaczeń państwowych i odznak honorowych
· obsługa kancelaryjno-biurową Pełnomocnika Ministra do spraw współpracy z przedsiębiorcami
· koordynacja spraw związanych z przyznawaniem patronatów dla organizowanych wydarzeń oraz udziałem w komitetach honorowych
· realizacja zadań w zakresie Funduszu Rozwoju Regionalnego
Departament Prawny (DP)
Piotr Zychla
· obsługa prawna Ministra 
· wykonywanie zastępstwa procesowego, z wyłączeniem spraw prowadzonych przez KO
· koordynacja procesu legislacyjnego lub wspomaganie jego prowadzenia
· przygotowywanie, z własnej inicjatywy lub na wniosek KO, wyjaśnień dotyczących zagadnień prawnych o charakterze systemowym lub mającym istotne znaczenie dla realizacji zadań należących do właściwości Ministra, w tym pełniącego funkcję IZ PO lub programem oraz koordynującego realizację KPO
· przygotowywanie i monitorowanie rozwiązań systemowych w zakresie procedury odwoławczej w procesie wydatkowania środków UE
Departament Budżetu (DBR)
Marek Kalupa
Jadwiga Romaszko
Marcin Sobczyński
Agnieszka Zielińska
· realizacja zadań dysponenta części budżetowej 34, w tym planowanie i realizacja budżetu, obsługa finansowo-księgowa, sporządzanie sprawozdań budżetowych i finansowych
· prowadzenie spraw Ministra w zakresie finansowania z budżetu PO i programów realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE i bezzwrotnej pomocy państw członkowskich EFTA oraz finansowania KPO
· obsługa funduszy celowych
· prowadzenie spraw obsługi finansowo-księgowej środków na rachunkach programów EWT, EISP, EIS, programów Interreg 2021-2027, wsparcia dla beneficjentów programów Interreg 2021-2027, pobrexitowej rezerwy dostosowawczej, pożyczki z Instrumentu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności oraz ewidencja księgowa wydatków certyfikowanych w ramach programów z udziałem środków pochodzących z budżetu UE i bezzwrotnej pomocy państw członkowskich EFTA
· nadzór finansowy nad jednostkami, które są finansowane z części budżetowej 34 – Rozwój regionalny
Departament Zgodności Rozliczeń Środków Europejskich (DZR)
Beata Pałucka
Dominika Tyter-Niedbała
· desygnacja w ramach perspektywy finansowej 2014-2020
· prowadzenie kontroli krzyżowych pomiędzy PO, programami i pomiędzy okresami programowania 2007-2013, 2014-2020, 2021-2027 i KPO oraz kontroli krzyżowych w ramach pobrexitowej rezerwy dostosowawczej
· IC dla programu „Rozwój lokalny” oraz Instytucja ds. Nieprawidłowości, w ramach Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021 i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021
· realizacja zadań w ramach KPO związanych z wnioskami o płatność do KE oraz koordynacja systemu kontroli i audytu
· prowadzenie kontroli Ministra działającego jako państwo członkowskie w perspektywie finansowej 2021-2027
· prowadzenie kontroli Ministra pełniącego funkcję podmiotu odpowiedzialnego za zarządzanie wkładem finansowym z pobrexitowej rezerwy dostosowawczej
Departament Informatyki (DI)
Dorota Gawot
Janusz Tomasik
· budowa, rozwój, utrzymanie oraz zapewnienie bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych i łączności telefonicznej w MFiPR
· zapewnienie platformy teleinformatycznej dla CST i CST 2021
· koordynacja zadań MFiPR jako podmiotu krajowego systemu cyberbezpieczeństwa
Departament Kontroli (DKN)
Marek Kuciński
· realizacja zadań związanych z kontrolą wewnętrzną w MFiPR, kontrolą jednostek oraz kontrolą prowadzoną na podstawie przepisów szczególnych
· koordynacja organizacji kontroli zewnętrznych prowadzonych w MFiPR przez organy kontrolne
· koordynacja rozpatrywania skarg i wniosków oraz petycji
· wsparcie zarządzania ryzykiem w MFiPR
· [bookmark: _Hlk103950929]realizacja zadań z zakresu etyki, antymobbingu, równego traktowania i przeciwdziałania korupcji
· realizacja zadań w zakresie audytu wewnętrznego
· obsługa IOD, realizującego zadania w zakresie ochrony danych osobowych określonych w RODO
· prowadzenie spraw wynikających z wypełniania przez Ministra zadań ministra właściwego w rozumieniu przepisów ustawy o fundacjach
Biuro Zarządzania Zasobami Ludzkimi (BZL)
Małgorzata Maludzińska
Marta Potęga
· realizacja zadań dyrektora generalnego oraz Ministra w obszarze dokonywania czynności z zakresu prawa pracy i PPK oraz realizacji polityki personalnej wobec osób zatrudnionych w MFiPR i dyplomatów delegowanych zatrudnionych w Wydziale Polityki Regionalnej i Spójności w Stałym Przedstawicielstwie Rzeczypospolitej Polskiej przy Unii Europejskiej w Brukseli
· organizacja praktyk studenckich, staży absolwenckich i wolontariatu
· realizacja zadań związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy kierowników jednostek, w zakresie wynikającym z przepisów szczególnych, we współpracy z BM i DPT
Departament Programów Wsparcia Innowacji i Rozwoju (DIR)
Małgorzata Szczepańska
Marta Mioduszewska
Anna Świebocka
Patrycja Zeszutek
· IZ PO IG 2007-2013, IZ PO IR 2014-2020  oraz IZ FE dla Nowoczesnej Gospodarki 2021-2027
· koordynacja wdrażania KPO w zakresie komponentu A: Odporność i konkurencyjność gospodarki (klimat inwestycyjny i innowacje) oraz koordynacja zagadnień związanych z wykorzystaniem instrumentów finansowych w KPO 
· prowadzenie spraw związanych z udziałem przedstawicieli  MFiPR w zespołach zajmujących się kwestiami innowacyjności
· koordynacja prac związanych ze strategicznym programem badań naukowych i prac rozwojowych „Społeczny i gospodarczy rozwój Polski w warunkach globalizujących się rynków GOSPOSTRATEG”
· obsługa Pełnomocnika Rządu do spraw Innowacyjności w Projektach Europejskich
· nadzór merytoryczny nad działalnością podległej Ministrowi Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości i nadzorowanych przez Ministra: Narodowego Centrum Badań i Rozwoju oraz Fundacji Platforma Przemysłu Przyszłości
· realizacja zadań, o których mowa w art. 4a ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości
Departament Programów Pomocowych (DPT)
Maciej Aulak
Magdalena Iwaniecka-Łabędź
Magdalena Lepianka
Małgorzata Zalewska
· Krajowy Punkt Kontaktowy oraz Operator Programu dla Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego
· Krajowa Instytucja Koordynująca Szwajcarsko-Polski Program Współpracy
· IZ PO PT 2014-2020 oraz IZ programu Pomoc Techniczna dla Funduszy Europejskich 2021-2027
· inicjowanie i realizacja projektów współpracy bilateralnej w ramach programu „Polska Pomoc Rozwojowa” i innych źródeł
· nadzór organizacyjny i merytoryczny nad nadzorowanym przez Ministra Instytutem Rozwoju Miast i Regionów
Departament Komunikacji i Promocji Funduszy Europejskich (DKP)
Monika Grążka
Agnieszka Clarey
Agnieszka Jąkalska 
Anna Klukowska
Robert Sidorowicz
· Instytucja do spraw koordynacji wdrożeniowej UP w obszarze informacji i promocji, w tym zarządzanie architekturą informacji serwisów internetowych poświęconych FE praz prowadzenie profili w mediach społecznościowych
· prowadzenie spraw wynikających z koordynacji i nadzoru nad Siecią Punktów Informacyjnych FE oraz prowadzenie spraw nadzoru merytorycznego nad działalnością podległego Ministrowi CPE w zakresie zadań realizowanych na rzecz Sieci Punktów Informacyjnych FE
· prowadzenie polityki informacyjnej MFiPR, w tym koordynowanie kontaktów z mediami
· obsługa Rzecznika Funduszy Europejskich w zakresie rozpatrywania zgłoszeń i formułowania propozycji usprawnień dla właściwej instytucji systemu wdrażania funduszy UE
· opracowanie i realizacja strategii promocji i informacji w związku z realizacją KPO, w tym prowadzenie dedykowanej KPO strony internetowej
Biuro Polityki Bezpieczeństwa (BPB)
Jacek Orzeł
· realizacja spraw związanych z zarządzaniem kryzysowym, obronnością, bezpieczeństwem państwa w dziale administracji rządowej – rozwój regionalny oraz obsługa Pełnomocnika Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej do spraw wsparcia przez państwo-gospodarza (HNS)
· realizacja spraw związanych ochroną informacji niejawnych oraz obsługa Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych
· koordynacja spraw związanych z zarządzaniem bezpieczeństwem informacji i ryzykiem, w tym z ochroną danych osobowych
· Kancelaria Tajna 
Biuro Dyrektora Generalnego (BDG)
Grzegorz Borowiec
Tomasz Konieczny
Bogusława Toma
· realizacja zadań w zakresie organizacji MFiPR
· zapewnienie obsługi prawnej MFiPR, w zakresie spraw będących we właściwości dyrektora generalnego
· realizacja zadań dysponenta środków budżetu państwa III stopnia
· prowadzenie obsługi finansowo-księgowej środków na rachunku utworzonym na potrzeby wydatkowania pomocy technicznej z pobrexitowej rezerwy dostosowawczej oraz na wydzielonym rachunku dochodów przeznaczonym na wydatki związane z realizacją inwestycji i przedsięwzięć objętych wsparciem z KPO
· nadzór nad poprawnością procesu i koordynacja udzielania zamówień publicznych
· organizowanie procesu KZ w MFiPR, z wyłączeniem zadań realizowanych przez właściwe KO
Departament Współpracy Terytorialnej (DWT)
Rafał Baliński
Magdalena Bednarczyk-Sokół
Agnieszka Gintowt-Dziewałtowska
Marta Pietrzyk
· IZ i Koordynator Krajowy dla programów EWT 2007-2013
· IZ i Koordynator EWT dla programów EWT 2014-2020
· IZ i Koordynator programów Interreg dla programów Interreg 2021-2027
· Krajowy Punkt Kontaktowy dla programów transnarodowych i programów współpracy międzyregionalnej EWT 2014-2020 oraz Interreg 2021-2027
· IZ dla EISP i IZ i Instytucja Krajowa dla EIS
· realizacja zadań na rzecz UP w zakresie wdrażania programów EWT 2014-2020 oraz programów Interreg 2021-2027 oraz zadań związanych z obsługą Ministra w zakresie Europejskich Ugrupowań Współpracy Terytorialnej
· koordynacja współpracy transgranicznej i przygranicznej w zakresie planowania i zagospodarowania przestrzennego
Departament Strategii (DSR)
Renata Calak
Monika Dołowiec
Agnieszka Kapciak
Iga Zupok-Gierwatowska
Wiktoria Saganowska
· koordynacja prowadzenia polityki rozwoju, prowadzenie krajowej polityki regionalnej i miejskiej
· koordynacja strategiczna realizacji UP, krajowych programów operacyjnych oraz krajowych programów służących realizacji UP, renegocjacje UP i koordynacja renegocjacji zmian w tych programach 
· koordynacja prac w ramach Rady UE oraz współpracy z KE i PE w zakresie polityki spójności i polityk z nią związanych
· koordynacja instrumentów rozwojowych na poziomie strategicznym w zakresie środków krajowych i UE 
· koordynacja udziału i reprezentowanie strony polskiej we współpracy z państwami, instytucjami i organizacjami międzynarodowymi w zakresie wymiaru terytorialnego polityki rozwoju 
· koordynacja opracowania i wdrażania KPO
· koordynacja przygotowania i uzgadniania koncepcji rozwoju kraju
· koordynacja opracowania planu działalności Ministra na dany rok oraz sprawozdania z jego wykonania
· realizacja zadań związanych z realizacją reform KPO dotyczących zrównoważonego rozwoju miast oraz poprawy warunków realizacji KPO w zakresie wytycznych dotyczących zasady partnerstwa
· pełnienie funkcji KOT
Departament Koordynacji Wdrażania Funduszy Unii Europejskiej (DKF)
Radosław Antoszek
Daniel Kotkowski
Katarzyna Kromke-Korbel
Grzegorz Żmuda
· koordynacja wdrażania funduszy polityki spójności w Polsce, w tym realizacja zadań Instytucji do spraw koordynacji wdrożeniowej UP
· koordynacja wdrożenia i administrowanie na poziomie aplikacyjnym systemami informatycznymi KSI SIMIK 07-13 i CST oraz CST2021
· koordynacja zagadnień pomocy publicznej
· obsługa Międzyresortowego Zespołu ds. Funduszy UE
· koordynacja udziału przedstawicieli strony polskiej w Komitecie Koordynacyjnym Europejskich Funduszy Strukturalnych i Inwestycyjnych przy KE, Komitecie do spraw Funduszy objętych zakresem CPR przy KE oraz Grupie eksperckiej do spraw Funduszy objętych zakresem CPR przy KE
· udział w koordynacji wdrażania KPO
· realizacja reformy KPO dotyczącej poprawy warunków realizacji KPO w zakresie audytu CST2021 wspierającego realizację KPO
Sekretarz Stanu
Pełnomocnik Rządu do spraw Centralnego Portu Komunikacyjnego
Marcin Horała
Sekretarz Stanu
[bookmark: _Hlk110340971]Pełnomocnik Rządu do spraw Innowacyjności w Projektach Europejskich
Jacek Żalek
Sekretarz Stanu
Pełnomocnik Rządu do spraw przygotowania Światowego Forum Miejskiego w Katowicach w roku 2022
Małgorzata
Jarosińska-Jedynak


Biuro Administracyjne (BA)
Hanna Zielińska-Ryłko
Klaudia Kuruś-Staszewska
Beata Matosek
· realizacja zadań administracyjno-logistycznych w obszarze zapewnienia sprawnego funkcjonowania MFiPR
· gospodarowanie mieniem MFiPR
· prowadzenie kancelarii głównej oraz archiwum zakładowego MFiPR
· BHP
· zapewnienie bezpieczeństwa na terenie nieruchomości będących w zarządzie MFiPR
Minister Funduszy i Polityki Regionalnej 
Grzegorz Puda
Dyrektor Generalny 
Robert Bartold
Gabinet Polityczny Ministra (GP)
Anna Pankiewicz
Piotr Konarski

